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INCLUDING 3 LARGE IMPORTANT BRILLIANTS .,
SILVER, PLATED ARTICLES, CLocusrfFonéé‘mH'.;'édé =

By Ovrder of the Executors of the late COLONEL
J. M. WINGFIELD, of Flat D5, The Albany,
Puccadilly, W. ; of the Executors of the late MRS, J.
J. DEAR, of 35, Knightsbridge, S.W. ; The Property
of MRS. GRAHAM WIHITE late of Portman
Square, W.; and from other sources.

Which will be sold by Auction by Messrs.

ROBINSON, FISHER & HARDING

L. C. ROBINSON R. H. HURLBATT
AT THEIR GREAT GALLERIES AS ABOVE ON

Wednesday. September 30th, 1931,

at ONE o'clock precisely.

May be viewed two days prior, and Catalogues had of the Auvcticneers ar their
Offices,
WILLIS'S ROOMS, KING STREET, ST. JAMES'S SQUARE, LONDOHN, 5.W.1

Barvarp & Cmaswsis, Lap., Print.aru; 11, B.a.ldwin‘a Placa, Ho]hum,_ E.C.1.
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.ﬂ CATALOGUE OF

Cﬁd’Eﬁ glish Furniture

TWO GRAND PIAN@S, by C. BECHSTEIN and
BROADWOOD

A SET OF 3 SPORTI

G GUNS, by J. PURDEY & SONS

JEWELLERY,
INCLUDING 3 LARGE IMPDR;I;ANT ERiLLIANTS J?é//)

SILVER, PLATED ARTICLES, CLOCKS, PORCELAIN BOOKS ETC.

By Ovrder of the Executors of the late COLONEL
J. M. WINGFIELD, of Flat Da, The Albany,
Piccadilly, W. ; of the Executors of the late MRS, J,
J. DEAR, of ?u Knightsbridge, S.W. ; The Property
of MES. GRAHA 'h" W.-’HT:’* late of Portman
Square, W.; and from other sources.

Which will be sold by Auction by Messrs.

ROBINSON, FISHER & HARDING

L C. ROBINSOMN R H. HURLBATT

AT THEIR GREAT GALLERIES AS ABOVE ON

Wednesday. September 30th, 1931,

at ONE o'clock precisely.

May be viewed two days prior, and Catalogues had of the Auctioneers at their
Offices,
WILLIS'S ROOMS, KING STREET, ST. JAMES'S SQUARE, LONDON, 5.W.1

B.mm.;n & Cmaxsig, Lop., Printers, 11, Baldwin's Place, Holborn, iﬂl

)
Mnen, 37 f'{sq- 2 e












N.B. —ALL BUYERS SHOULD READ CONDITION V.
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CATALOGUE

On WEDNESDAY, SEPTEMBER 30th, 1931,

At OME o'clock precisely.

By Order of the Executors of the late
Mrs. W. M. MACLEOD,
of 27, Phillimore Gardens, W.8,
and from other sources.

SILVER, PLATED ARTICLES, Ete.

A George I silver oblong eake basket with gadroon border
and reeded handle, 1810—31 ozs. 14 dwts.

A George IV silver tea set—3 pieces, partly gadrooned, 1822
John Foligno (see Jackson's 2nd edition, page 228) (1 oz.
allowed for handle and knob)—35 ozs. 10dwts.

A pair of silver boat shaped sugar vases and covers with
reeded handles, on oval bages—17 ozz. 10 dwts.

A silver sugar bowl, embossed with scrolls and beads, on &
ghell feet—6 ozs. 8 dwtis.

A silver 2-handled roge bowl with moulded bands—20 ozs,

6 dwts.

A pair of plated entree dishes, covers and handles, with
gadroon borders

A George TIT silver oblong teapot, half embossed with gad-
roons, on seroll and shell feet, 1820, Crespin Fuller—22
ozs. 8 dwts.

A sgmall plain silver Monteith with moulded and shaped
border—16 ozs, 10 dwts.

A small silver oval teapot, partly gadrooned, and a ham-
mered silver eup and plate (1 oz. allowed for handle
and knob)}—20 ozs. 6 dwts.

A square silver tea eaddy and cover embossed with flowers,
foreign, and an Indian silver goblet, chased with ara.
besques, on triple serpent stem (20 ozs. full)—all at

A small Georgian silver engraved candlestick with baluster
stem and a plain silver soup ladle—10 ozs.
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32

34

G5
37

39
40
41
42
43

14
45

46

47

48

]

A fine gold bar brooch and a ditto band ring, each with
Oriental lettering in relief, in case

A minute repeating watch in 18ct. gold hunter case, by
RiLearrick & Co., London

A gold and blue enamel locket set with star of 6 brilliants
and opal

An 18et. gold lady's watch, the back set with half pearls
and the black silk ribbon with gold mounts

A gold bracelet set with brilliants and a brilliant and emer-
ald ditto

A pendant set brilliants and sapphirves

A lady's wrist wateh set with diamonds

A platinum eluster ring set with diamonds and sapphires (1
stone missing)

An 18et. gold ring with cabochon sapphire and 3 pearls
in case

A half-hoop ditto set with small brilliants, in ease

A gold cross-over ring set with pearl and 2 brilliants

A shell eameo brooch, General Colvin of the U.S.A, and an
enamel portrait of a naval officer

A set of gold cuff links set with diamonds

A gold horseshoe brooch set with brilliants and sapphires

A brilliant and ruby scarf pin

An opal, pearl and cut cryvstal bracelet

A pinehbeck bracelet set with shell cameo and a set of four
18ct. gold studs set with catseyes

Five jewelled dress rings and another

A gold floral brooch set with large topaz, a paste necklet
and a pique bracelet

A circular gold brooch set with pearls, and an owval ditto
set with pearl and diamond star

A lady’s wateh in 1Bet. gold half-hunter case with wristlet
strap

Four silver war medals, a silver octagonal box, a pair of
silver ¢oin solitaires, 2 Jubilee silver coins and 10 others

By Order of the Executors of the late
Colonel J. M. WINGFIELD.,

Removed from Flat D 5, The Albany, Piccadilly, W
FURNITURE, SPORTING GUNS, BOOKS, Ete.

49 A 25in. rosewood and marqueterie bureau, fitted 6 small

drawers, fall-front and 3 drawers under, on eabriole legs
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3 Three Georgian cak chairs with shaped splats and loose seats
in damask, on canted legs

ol A 9in. mahogany urn stand with slide on turned legs and an |
Indian rug, erimson ground, 6ft. 2in. x 8ft. Sin. ||

52 Ten carieatures in 9 frames |

a5 A pair of 10in. Flemish brass candlesticks, a ditto embossgd |
brass barber’s dish and 2 earved ebony -:lephilnts l{i J

34 A lounge easy chair with loose seat cushion cov Ww- |
roon moroeco on short eabriole legs /ﬁ

39 An Indian corridor rug, 11ft. Qin. x 3ft. 2in., a f]ltl;u t'u;: |

~ 9, 4ft. Gin. x 2ft. 6in., and another, 4ft. 2in. x 2ft. 6in. X2 |
a) /0. EE‘_ A painting, A Tudor Man-o’-War in Full Sail, signed and -}-Ar J&i}ﬁ; {
T‘Lk o dated J. P. 1777 |
N 4 57 A 4ft. 3in. mahogany wardrobe, fitted 6 sliding trays, en- J/ ‘
closed by 2 panelled doors and 4 drawers under with T4, ‘
turned handles ) arineit |1||
58 A 5ft. Georgian mahogany kneehole writing table, fitted 9 47-!" ] - 4

drawers, slide and cupboard in centre, brass drop handles
29  An oval bevelled toilet mirror in mahogany frame on skele- ;x : |
ton supports i
60 Novels and books, various, 50 vols. 32—{ = ||

61  Ditto, 40 vols.

2 The Coldstreamn hlmld& 3, ditto, Maps, The Great Pyra-. 24
mid and others—34 —ﬂ M{F

title, numerous woodcuts illustrating Obstetries, wrap-
pers, rave, dated 1621

64 The Art of Governing a Wife, London 1747, Court Tales, 37

London 1717, History of part of West Somerset a }L
.-“FHM(
4

others—17

65 A pair of Chinese kyling, fawn and green, a Chinese so

ormolu frames and a Venetian glass lacemaker’s lamp

.
stone earving, a striated marble goblet, a pair of small -""!"7("’ {

66 A small Georgian silver 1'inﬂig]'&l'tu ang H6 pieueu of p]uted

g | . " e
il 67 | A set of 3 double barrelled SPORTING GUNS, 12 bore self- ir‘ 06,
: ejector, by J. Purbey & Boxs, and accessories in hide

case with ecanvas cover and an extra hide gun case STt
68 A 4ft. 8in. Georgian mahogany dower chest with bras ""_"_“'—'—"
mounts

table ware in oak case : B

ercuri (Scipion), La Commare, small quarto, engrav - B

——
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113
114

116

117

118

119

120)

124

A 3ft. Chippendale mahogany bookease, fitted 2 drawers and
enclosed by eupboards under, on shaped bracket feet, the
upper part enclosed by 2 glazed lattice doors with
shaped fretted pediment and eornice over

A 5ft. 6in. Portuguese cabinet of 10 drawers with chased
gilt metal mounts, on stand with turned legs

Two earved walnut brackets with lion and fox’s head and a
pair of metal and dark marble temples with figures

A mirror with aglomizee border and tortoiseshell and gilt
borders, 42in. x 33in.

A French mirror in gilt seroll frame with painted floral bor-
der, 53in. x 46in.

A 2ft, 10in. walnut angle cabinet of QQueen Anne design,
enclosed by a shaped glazed door, fall-front and cup-
board under with imitation drawer fronts

A Georgian mahogany octagonal wine cooler with brass
bands on stand with fluted border

A walnut frame oval toilet mirror on skeleton supports

A mahogany serpentine front chest of 3 drawers with slide
and fretted canted corners

A mahogany frame wall mirror with shaped surmount, plate
48in. x 12in.

A water colouwr drawing, Portrait of an Officer leading an
Attack, Incurox, signed and dated 1807

A painting, An Avenue near Albury, Surrey, by A. HuLk,
Junr., 1885

Two water colour drawings, signed A. Srorig & 5. ScHAFER,
a small porteait after REmsraxpr, and another, Flowers

A 4ft. mahogany china cabinet, fitted shelves and enclosed
by 2 glazed lattice doors

A mahogany 2-division dining table on pillar and elaw sup-
ports with 1 loose leaf, opening 7ft. 10in. x 3ft. 10in.

A Bft. mahogany and banded side table, fitted drawers, on
tapered legs

A Bft. lin. Queen Anne walnut chest of § drawers, turned
handles

A water colour drawing, River SBeene with Boats, another,
Man in Armour, 8 ditto, French Costumes, a mezzotint
engraving after C. Reap, and 2 coloured prints

A small bronze elock with ox support and a pair of bronze
vases on onyx pedestals






l.or
146

147

148
149

150
1al
152
155

154
ind

156
160

161
1652

165

164

166
167

P38
169

171

11

A walnut frame cheval glags of Queen Anne design with
shaped top

A mahogany bow-front chest of 3 drawers with eupboard
over

A mahogany triple dressing glass with swing centre

A 16in. mahogany bow-front bookease, fitted 4 shelves, en-
closed by a glazed door and cupboard under

An Austrian carpet, light ground with floral design, 16ft.
Gin. x 15ft. Gin.

Two pairs of yellow silk eurtains, lined

A brass Cromwellian clock and bracket

A 4ft. 6in, mabogany sideboard, fitted 8 drawers, on tap-
ered legs

A mahogany sofa table, fitted 2 drawers, on end standards

A Persian earpet, cone design, on red and blue ground, 14ft.
8in. 6ft. Sin.

A Bokhara earpet with medallions, 12ft. 3in. x Tft. 2in.

A 3-part mahogony and banded dining table on pedestal
supports, with 2 extra leaves, opening . x ft.

A 4ft. mahogany serpentine sideboard on tapered legs

A 5ff. 4in. carved oak table, fitted 2 drawers, the top inlaid
with specimens of Orienta! woods

A pair of Cromwellian chairs with stuffed backs (1 seat) on
knulled legs and plain rails

A Georgian mahogany 2-tier angle washstand, fitted 1
drawer

A Georgian mahogany sofa {able, fitted 2 drawers on end
standards with brass paw feet

A 2ft. 6in. walnut chest, fitted 4 drawers and folding top,
on bracket feet

A 2ft. 10in. Chippendale mahogany tip-up pieerust table on
turned and carved eolumn and elaw and ball feet

A winged easy chair covered in arzen rep, on turned legs

A 3ft. Sheraton mahoganv eard toble with rounded corners,
lined green cloth, on cireular tapered legs

A 2ft. 10in. Hepplewhite mahogany bookease, fitted 3
drawers under, on bracket feet, the upper part enclosed
by 2 glazed lattice doors and dental cornice over

A 8ft. 2in. Hepplewhite maliogany bookease, fitted 2 drawers
and eupboards under, the upper part enclosed by 2 glazed
lattice doors and dental cornice over

A 2ft. Gin. serpentine front walnut chest, fitted 4 drawers
and slide, on bracket feet
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A Bft. Georgian decorated card table on turned legs with
medallion and festoons

A carved gilt bergere chair of Louis XV design with loose
seat cushion, covered pale blue silk damask

A ditto square back ditto of Louis XVI design with loose
seat cushion, covered in Genoa velvet

An arched back lounge easy chair ecovered in green mlut
with loose seat eushion and extra cover "

A square back ditto chair covered in cretonne with Imqe
seat cushion and extra cover

A pair of square easy chairs covered in marone silk with
figured borders, with loose seat eushion, on brass paw feet

A 22in. Empire design mahogany dwarf wardrobe, fitted 6
sliding travs, enclosed by a panelled door, ormolu mounts

A earved gilt marquise chair covered in pink silk damask, .

and a 20in. mahogany cireular show table with female |

busts

A 6ft. 8in. Georgian red and gold lacquer settee with 4-chair

back, cane seat and the loose squab

A Bft. lin. ditto enclosed washstand, fitked mirror and 4
drawers, on tapered legz with brackets

A pair of carved gilt eireular seats, the tops covered in gros-
point needlewark

A 20in. mahogany 2-tier bedside table with marble plaques,
mirror back and fitted 8 drawers

A 5ft. earved gilt bedstead with earved foliage surmount and
electric head light, the folding box spring mattress and
the wool mattress

A 4ft. 8in. French zebra wood commode of 8 drawers with L fal |_H-

marble top . Prg ARV
Six old French oak chairs with wood seats = ( (T P _—7-,-‘1 A
Three ditto chairs A ] Ao

Tweo ditto elbow chairs with panelled backs and wood seats

1 | —
! |

A pair of 21in, Empire mahogany tables with mirror panels /' ©© L
and ormolu female busts and feet, and the marble tops £ !

=

A 4ft. 8in. black and gold lacquer wardrobe, fitted shelves
and 2 drawers, enclosed by 2 panelled doors and 3 ser-
pentine drawers under

A bevelled toilet mirror in walnut frame, the platean fitted
3 drawers

A carved gilt boat shaped jardiniere with drapery festoons
and-2 carved gilt footstools with stuffed-tops—

dn
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Lot

216 An 18in. cak cabinet to contain 100 records, a pair of ma- ”/"‘57
hogany letter racks, an Empire footstool with stuffed
top and a 4-fold Japanese embroidered sereen . .' ; ¢
217 A large painting, A Family Group, Scuoon oF KNELLER 0 ﬂ\,_"
218 Another, The Pet Rabbit, by J. MorgrLLe, and A Wm ’! _‘3 rk'hT
Landscape, by A. MELzER o

219 Another, Portrait of a Lady holding Feather Fan, after . ? I
DYOK [Lf g'&- o (

1
220 A pair of ditto, 8till Life, Duren Schoon / /
221 Another, Mountain Path with Cattle, A. pE BREANSKI 410 L,t
222 A 3-fold dressing mirror in gilt frames with rams’ heads L

223 A Florentine mirror with bevelled plate and embossed gilt . r
Ss.h

metal mounts

224 A GRAND PIANOFORTE, by C. BecustemN, 71-octave
(Btyle 8) in mahogany ease, built to represent snakes and 7
dragons, the inside of top inlaid in grey wood mosaic % o
faney name plates and pedals, large faney brass boss/— ~
on centre, also the hinges, the sides earved as wings, on
6 legs, Tft. Bin. long

225 A cabinet gramophone, ** The Vietrola,”" in mahogany case /i 67
with sound box and winder

liner on foliage feet
227 A Chinese cloisonne enamel jardiniere, blue ground w ith ©
flowers and birds, with liner and wood stand, and Per- 2
sian lacquer and deecorated 3-light electric table lamp ] A P
228 A pair of bronze busts of Henry Mackenzie and Sir Walter }“37 Q'\‘-\i
Beott, on ebonized stands —
929 A Berlin bowl and cover decorated with figure subjects and
R flowers, a Delft tobaceo jar and a gilt metal bowl and ﬁx_ﬂa‘ﬂ
b eover
Shig ‘-,: @ A pair of 26in. bronze and gilt vases with figures in relief, -
= mask heads on hoof feet, and a 24in. ditto jardimere to
match and liner
231 A pair of French 2-handled gilt vases, painted figures and
flowers, and a pair of ditto, pink ground, painted Lancret
subjects and trophies, gilt metal mounts
232 A small collection of 14 pot lids, The Derby, Bandringham,
Sebastopol, ete. (4 with the pots)
938 A pair of large Delft blue and white kylins with scale pat-
tern bodies

226 A wrought iron hexagonal coal vase with hinged eover and .Z} / Z"’"
LY










